
                                                                                                                           Nowy Duninów , dn.29.09.2023 r. 

 

Pytania i odpowiedzi do przetargu  

 

Pytanie 1 

Szanowni Państwo system nawadniania będzie zasilany z sieci miejskiej. W przedmiarze mamy 

nawiertkę 160/80 ?. Powinien być jeszcze projekt przyłącza. Czy ten projekt jest po stronie 

zamawiającego czy wykonawcy? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że projekt przyłącza jest po stronie Zamawiającego 

   

Pytanie 2 

Szanowni Państwo w formularzu ofertowym nie jest przewidziana stawka VAT 8 %, która jest 

obowiązująca dla części prac. 

 

Odpowiedź 

Po przeanalizowaniu pytania Zamawiający zdecydował o zmianie załącznika i dopuszczeniu innej stawki 

VAT tj. 8% np. dla prac przy zieleni. Dla ofert bez VAT należy dokonać przekreślania i wpisać  

odpowiedni komentarz.   W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany wzoru zał. Nr 2  tj. druk 

oferty.   

 

                                                                                                 Z poważaniem  
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